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Då har vi startat igen efter lovet! Vi hälsar vår
nya pedagog Maggan välkommen. Hon kommer
att ha förskolan. I veckan har vi haft tema vatten
med fakta och praktiska övningar. På
storsamlingen fick föräldrarna och eleverna gå
en tipsrunda om vatten och Songkran. Det var
några riktigt kluriga frågor.

Det kan bli en del spontanbad i poolen nästa
vecka, då det är en värmebölja som drar över
Thailand. Tag gärna med badkläder som
stannar här under veckan samt smörj in ert/era
barn med solkräm. En vattenflaska ska alltid
finnas på skolan.

Vi har flera fruktträd på skolan och i veckan skördades en jackfruit och den var smaskig!

Vid frånvaro skicka meddelande/ring till skoltelefonen senast kl. 8.15, 063-584-6254.

Krabborna - förskola
Jag är ny pedagog för krabborna, heter Maggan Grahn och kommer från
Arjeplog/Norrbotten. Det här är mitt första besök i Hua Hin, däremot har jag varit mycket på
Koh Lanta (där jag bor granne med Sanuk skolan). Jag tycker om att sjunga och dansa, jag
har inga problem med att spendera tid i poolen heller. Vi träffas på skolgården, har ni frågor
så är ni välkomna att prata med mig då.
I veckan har vi lärt känna varandra, framförallt förskolebarnen och förskoleklassbarnen. Vi
har naturligtvis badat i poolen, lekt massor i sandlådan där vi grävt, skottat, byggt och hällt
vatten. På onsdagen var det otroligt varmt ute så vi var inomhus och byggde med
klossar/kaplastavar. Vi byggde bla staplar, torn och en variant på domino. Vi har läst böcker,
vi har deltagit i ödlornas gymnastik.
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Ödlorna - årskurs F-3
När jag i måndags frågade vilka som hade längtat tillbaka till skolan så var det många
händer i luften. Vi håller på att hitta vår form i gruppen som delvis har nya elever men ju
också en ny lärare🙂.

Vi har arbetat på flitigt med våra planeringar varvat med att vi har delat våra upplevelser om
Songkran som ju mycket har handlat om vatten på olika sätt, vilket också har varit veckans
tema. Vi har lyssnat på de två första avsnitten av URs dramatisering av Bröderna Lejonhjärta
och pratat om vad som händer i avsnittet men också våra upplevelser och känslor kring det.

Elefanterna - årskurs 3-8
Veckan inleddes som vanligt med Lilla aktuellt och efteråt körde vi Kahoot. Vi har även
pratat om vatten i världen där eleverna fick ta ställning till om olika påståenden var sanna
eller falska. Eleverna arbetar på med sina planeringar och har i veckan arbetat med: vinklar,
musikstilar, adjektiv, uppställningar med subtraktion och addition och mycket mer. Gruppen
spelar just nu mycket kortspel tillsammans. Det är en mycket trevlig och lugn grupp!

Dagar för idrott och pool
Gemensamma dagar för pool: måndagar och fredagar.
Ödlorna åk F-3: Idrott och pool onsdagar.
Elefanterna åk 3-8: Idrott och pool tisdagar.
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